

Komplex IT Holding ApS
Meterbuen 25, 2740 Skovlunde

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 42 28 82 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

Lars Larsen Kok
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Resultatopgørelse |
| 8 | Balance |
| 10 | Egenkapitalopgørelse |
| 11 | Noter |
| 12 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplex IT Holding ApS Meterbuen 25 2740 Skovlunde CVR-nr.: 42 28 82 33 Regnskabsår: 1. september 2023 - 31. august 2024
Bestyrelse	Jesper Fredensborg, Formand Lars Larsen Kok Jens Skjellerup Johan Bluhme Antonsen Falch Mads Skovgaard Andersen
Direktion	Lars Larsen Kok
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Lars Kok ApS
Dattervirksomhed	Komplex IT A/S, Skovlunde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i Komplex IT A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.501 kr. mod -7.101 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.682.278 kr. mod 8.736.822 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-13.501	-7.101
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.371.766	9.717.073
Andre finansielle indtægter	0	145
Øvrige finansielle omkostninger	-862.505	-1.249.090
Resultat før skat	17.495.760	8.461.027
Skat af årets resultat	186.518	275.795
Årets resultat	17.682.278	8.736.822
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	14.682.278	8.736.822
Disponeret i alt	17.682.278	8.736.822

Balance 31. august

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	60.000.000	60.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	60.000.000	60.000.000
	Anlægsaktiver i alt	60.000.000	60.000.000
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	0	9.520
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	472.368	276.330
	Tilgodehavender i alt	472.368	285.850
	Omsætningsaktiver i alt	472.368	285.850
	Aktiver i alt	60.472.368	60.285.850

Balance 31. august

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		12.500.000	12.500.000
Overført resultat		38.550.406	23.868.128
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Egenkapital i alt		54.050.406	36.368.128
 Gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital		5.857.143	5.857.143
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.857.143	5.857.143
 Gæld til pengeinstitutter		181.216	17.610.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		139.954	130.069
Anden gæld		238.649	314.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		564.819	18.060.579
 Gældsforpligtelser i alt		6.421.962	23.917.722
 Passiver i alt		60.472.368	60.285.850

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2022	12.500.000	15.131.306	0	27.631.306
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.736.822</u>	<u>0</u>	<u>8.736.822</u>
Egenkapital 1. september 2023	12.500.000	23.868.128	0	36.368.128
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>14.682.278</u>	<u>3.000.000</u>	<u>17.682.278</u>
	<u>12.500.000</u>	<u>38.550.406</u>	<u>3.000.000</u>	<u>54.050.406</u>

Noter

	2023/24	2022/23
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. september 2023	60.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	60.000.000
Kostpris 31. august 2024	60.000.000	60.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2024	60.000.000	60.000.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Komplex IT A/S, Skovlunde	100 %	4.115.269	11.515.265
		4.115.269	11.515.265

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/8 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/8 2024	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	5.857.143	0	5.857.143	0
	5.857.143	0	5.857.143	0

Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for gæld til pengeinstitutter.
